受文者：私立中山工商
發文日期：中華民國114年4月7日
發文字號：醫藥衛生青年字第1140407001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會擬於114年5月辦理「領航探索全球衛生自主學習計劃」，

敬請貴校協助轉知並鼓勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本會長期投入青年國際衛生交流與公共參與，率領大專院校

青年組成「世界衛生大會台灣青年團」，赴瑞士日內瓦參與

世界衛生大會相關會議，並將於114年5月19日主辦「全球衛

生外交高峰會」，邀請各國專家學者、國際組織、青年交流

討論。

二、本計畫擬透過學生在台參與「全球衛生外交高峰會」，引導

高中生認識世界衛生大會及全球衛生議題，並協助學生製作

多元學習檔案，鼓勵學生對國際衛生之熱情與興趣，培育台

灣未來的醫藥衛生學群學子。

三、活動報名資訊

(一)報名期間：即日起至5月2日。

(二)報名連結：https://forms.gle/S46V8p9hkdQa2Rav5

(三)活動費用：新台幣100元報名費、100元保證金（待完成學

習單後退還）。

(四)活動日期：5月19日 下午7時至9時45分（會後提供直播錄

影檔）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

社團法人台灣醫藥衛生青年聯盟 函

地址：100007臺北市中正區懷寧街12號2
樓

承辦人：陳宇心
電話：02-77241500
電子信箱：wha.youthprogram@hcya.org.
tw

(五)隨文檢附活動說明乙份。

四、若有相關疑問，請詳洽本案承辦人陳宇心、吳姵葶，聯絡信

箱：wha.youthprogram@hcya.org.tw

正本：全國各高中職學校
副本：

第2頁 共2頁